
528,428

91,994

103,605

47,263

84,334

37,667

57,318

5,933

10,167

7,298

27,063

5,648

7,450

4,968

8,642

2,653

4,870

973

4,489

9,610

5,241

1,031

211

152,540

29,571

12,629

16,056

29,523

12,700

15,456

1,706

3,047

2,854

12,937

1,700

2,728

1,889

2,335

603

1,259

277

1,131

2,577

1,132

342

88

300,201

52,087

75,045

25,725

44,692

19,408

33,338

2,884

5,534

3,083

10,981

2,524

3,076

2,126

4,230

1,245

2,423

405

2,441

5,487

2,965

453

49

14,115

2,110

3,590

971

1,564

925

1,434

264

298

235

522

242

304

187

447

153

202

39

140

295

149

38

6

8,341

747

962

588

787

663

850

239

225

297

428

332

347

265

441

227

294

118

139

146

105

93

48

259

2

12

4

1

3

210

3

－

3

2

1

2

1

7

2

1

1

2

－

1

－

1

52,972

7,477

11,367

3,919

7,767

3,968

6,030

837

1,063

826

2,193

849

993

500

1,182

423

691

133

636

1,105

889

105

19

7,053,278

964,449

1,925,036

689,438

873,935

465,153

690,591

65,524

193,503

92,759

269,188

65,689

109,240

69,876

92,834

23,970

48,779

9,238

42,994

298,999

49,220

11,147

1,716

2,715,749

371,267

331,157

376,740

385,642

234,913

293,097

23,257

97,005

48,375

153,447

27,168

59,483

31,408

31,673

3,863

11,237

1,920

14,208

202,653

12,930

3,742

564

3,170,298

460,060

1,285,527

226,515

352,627

147,731

281,655

22,286

69,923

24,864

69,437

18,112

24,014

20,805

30,040

7,591

16,514

2,788

15,983

71,391

19,659

2,537

239

330,776

42,629

84,953

24,225

33,475

19,362

34,050

5,649

11,215

4,966

16,516

5,328

5,658

7,668

6,905

4,237

9,040

640

3,746

6,779

3,352

349

34

445,600

44,322

134,184

30,508

42,379

32,788

36,185

9,161

6,904

7,608

13,661

9,069

12,733

7,463

13,282

6,194

8,808

3,095

5,964

11,193

5,173

4,087

839

667

4

41

17

4

5

513

13

－

5

8

4

2

1

31

6

1

2

8

－

1

－

1

390,188

46,167

89,174

31,433

59,808

30,354

45,091

5,158

8,456

6,941

16,119

6,008

7,350

2,531

10,903

2,079

3,179

793

3,085

6,983

8,105

432

39

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 9月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國109年11月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


